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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 02/01 09/01

1 1831501810 Muhammad Wildhaniel Fiqri H H H H H H H H H H H H A H H 93
2 1931501660 Ranti Istiqomah H H H H H A H H H A H H H H H 87
3 1931502015 Yudho Yuanto A H H H H H H H H A H H A H H 80
4 2031500032 Ayu Sekar Sari H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2031500081 Syifa Elfira I H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2031500149 Lusiana Azila Desfri I H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2031500164 Fadli Rhamadhany I H H H H H H H H S H H H H H 100
8 2031500198 Tri Mulia Satrio H S H H H H H H H H H H H H H 100
9 2031500222 Sindy Fatika Sari I H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2031500339 Siti Hodijah H H H H H H H H H H H H S H H 100
11 2031500370 Muslimah Agna Putri H H H H H A H H H H H H H H H 93
12 2031500412 Tiara Brigita H H H H H A H H H H H H A H H 87
13 2031500438 Bagas Dwi Jaksena I H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2031500461 Muhammad Rizki I H H H H A H H H A H H A H H 80
15 2031500479 Muhamad Farandhi I H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2031500594 Rafli Khairullah I H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany I H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah I H H H H A H H H A H H A H H 80
19 2031500834 Tarisa Natasheila Media H I H H H S H H H H H H A H H 93
20 2031501105 Fita Nur Hanifah H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2031501113 Fadjri Tri Waluyo I H H H H H H H H H H H A H H 93
22 2031501121 Muhamad Suyudi I H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2031501154 Irgy Alfrido H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2031501162 Faris Wisnu Andanu I H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2031501188 Syemil Abu Hakim H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2031501378 Atik Nurfiana H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2031501543 Alief Farhan Fadillah I H H H H H H H H I H H S H H 100
28 2031501592 Dwifani Gusma Zamroni I H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2031501733 Abdul Hadi Sancoko H H H H H H H H H A H H H H H 93
30 2031501741 Rohianala Yayan Kalilih H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2031501824 Viona Siti Salehah H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2031502020 Aldo Satrio Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2031502079 Fadli Alkausar H H H H H H H H H S H H S H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-10-2022 Penelitan,variabel dan data

2 10-10-2022 Pengenalan SPSS dan Statistik Deskriptif

3 17-10-2022 Compare Mean Test

4 24-10-2022 Correlation Test

5 31-10-2022 Regression Test

6 07-11-2022 Uji Asumsi Klasik<br />


7 14-11-2022 Compare Mean & Correlation Test Evaluation

8 21-11-2022 Validity and Reliability Test

9 28-11-2022 Tranformasi data MSI & hipotesis data primer

10 05-12-2022 Uji Data Primer

11 12-12-2022 Hypothesis, Data Primary Test and Interpretation 

12 19-12-2022 Introduction SMARTPLS

13 26-12-2022 MENGOLAH DATA DENGAN SMARTPLS

14 02-01-2023 Analisis moderating dengan smartPLS

15 09-01-2023 Hipotesis, Analisis dan Interpretasi hasil penelitian
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831501810 Muhammad Wildhaniel Fiqri 93 60 70 70 67 => B-
2 1931501660 Ranti Istiqomah 87 90 85 80 85 => A
3 1931502015 Yudho Yuanto 80 65 70 70 69 => B-
4 2031500032 Ayu Sekar Sari 100 90 75 85 84 => A-
5 2031500081 Syifa Elfira 100 90 90 85 88 => A
6 2031500149 Lusiana Azila Desfri 100 90 90 85 88 => A
7 2031500164 Fadli Rhamadhany 100 90 88 85 87 => A
8 2031500198 Tri Mulia Satrio 100 80 70 80 77 => B+
9 2031500222 Sindy Fatika Sari 100 90 90 85 88 => A

10 2031500339 Siti Hodijah 100 90 85 80 85 => A
11 2031500370 Muslimah Agna Putri 93 85 75 80 80 => A-
12 2031500412 Tiara Brigita 87 85 85 70 79 => B+
13 2031500438 Bagas Dwi Jaksena 100 90 70 85 82 => A-
14 2031500461 Muhammad Rizki 80 85 70 75 77 => B+
15 2031500479 Muhamad Farandhi 100 90 75 80 82 => A-
16 2031500594 Rafli Khairullah 100 90 85 80 85 => A
17 2031500610 Nabila Nuzulia Ramadhany 100 90 90 80 86 => A
18 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah 80 75 75 80 77 => B+
19 2031500834 Tarisa Natasheila Media 93 80 85 70 78 => B+
20 2031501105 Fita Nur Hanifah 100 90 90 80 86 => A
21 2031501113 Fadjri Tri Waluyo 93 75 70 70 72 => B
22 2031501121 Muhamad Suyudi 100 90 75 75 80 => A-
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23 2031501154 Irgy Alfrido 100 90 70 80 80 => A-
24 2031501162 Faris Wisnu Andanu 100 90 88 75 83 => A-
25 2031501188 Syemil Abu Hakim 100 90 70 80 80 => A-
26 2031501378 Atik Nurfiana 100 90 75 80 82 => A-
27 2031501543 Alief Farhan Fadillah 100 60 75 70 69 => B-
28 2031501592 Dwifani Gusma Zamroni 100 90 90 85 88 => A
29 2031501733 Abdul Hadi Sancoko 93 60 70 70 67 => B-
30 2031501741 Rohianala Yayan Kalilih 100 90 90 85 88 => A
31 2031501824 Viona Siti Salehah 100 90 80 70 79 => B+
32 2031502020 Aldo Satrio Nugroho 100 85 70 85 81 => A-
33 2031502079 Fadli Alkausar 100 85 70 70 75 => B+
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